
1 
 

Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam 

Citadeles  iela 1,    

Rīga, LV–1010 

 

no SIA Aģentūra Izcili.lv 

Reģ. Nr. 40203577804 

Pionieru iela 89 – 10, Jaunolaine,  

Olaines pag., Olaines nov.,  

Latvija LV–2127 

Bankas konts Swedbank AS 

 Nr. LV68HABA0551058318879 

 

Jaunolainē, 2025. gada 6. janvārī 

 

Par priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu  izvietošanas izcenojumiem   

2025. gada 7. jūnija  pašvaldību vēlēšanām 

 

Mēs, SIA Aģentūra Izcili.lv veidotā redakcija un reklāmas daļa esam noteikuši šādus 

Pašvaldību priekšvēlēšanu politiskās reklāmas izcenojumus laika periodam no 2025. gada 

8. februāra līdz 4. jūnijam (ieskaitot): 

 

1. Nedēļas laikraksts “Talsu Balss”, reģ.nr. 000740178 

Vidējā tirāža – 3000 līdz 5000 eks. Kopējā sasniegtā auditorija – 14000 lasītāju. 

Vienas lappuses politiskā reklāma – 270 EUR, ½ lpp – 150 EUR, ¼ lpp – 80 EUR. Jāņem 

vērā, ka katra reklāmas laukuma sagatavošana maksā 10 līdz 15 EUR. 

Žurnālistu/kopīraiteru darbs pie interviju, aprakstu, reklāmrakstu veidošanas ietilpst 

norādītajos izcenojumos par reklāmas laukumiem. 

Politiskās reklāmas apjoms laikraksta numurā nepārsniedz 50% no tā apjoma. 

 

2. Nedēļas laikraksts “Ludzas Ziņas”, reģ.nr. 000740584 

Vidējā tirāža – 2500 līdz 4000 eks. Kopējā sasniegtā auditorija – 11200 lasītāju. 

Vienas lappuses politiskā reklāma – 250 EUR, ½ lpp – 130 EUR, ¼ lpp – 70 EUR. Jāņem 

vērā, ka katra reklāmas laukuma sagatavošana maksā 10 līdz 15 EUR. 



2 
 

Žurnālistu/kopīraiteru darbs pie interviju, aprakstu, reklāmrakstu veidošanas ietilpst 

norādītajos izcenojumos par reklāmas laukumiem. 

Politiskās reklāmas apjoms laikraksta numurā nepārsniedz 50% no tā apjoma. 

 

3. Nedēļas laikraksta “Tukuma Novada Avīze” pielikums “Bagātā Jūrmala”, 

reģ.nr. 000740176 un interviju vortāls Jurmalai.eu 

Vidējā tirāža – 4000 līdz 6000 eks. Kopējā sasniegtā auditorija – 16800 lasītāju. 

Vienas lappuses politiskā reklāma – 320 EUR, ½ lpp – 170 EUR, ¼ lpp – 90 EUR. Jāņem 

vērā, ka katra reklāmas laukuma sagatavošana maksā 10 līdz 15 EUR. 

Žurnālistu/kopīraiteru darbs pie interviju, aprakstu, reklāmrakstu veidošanas ietilpst 

norādītajos izcenojumos par reklāmas laukumiem. 

Mūsu interviju vortālā Jurmalai.eu izmaksas par vienu kandidāta interviju uz 10000 – 

12000 rakstu zīmēm un ar trijām līdz 6 fotogrāfijām – 100 EUR. 

Politiskās reklāmas apjoms laikraksta numurā nepārsniedz 50% no tā apjoma. 

 

Ņemiet vērā, ka šo laikrakstu lapas spoguļa izmēri – 28 x 38,5 cm, kopā 1078 kv. 

centimetri. 

Jebkuri reklāmas pasūtījumi tiek apkalpoti un izpildīti tikai ar 100% priekšapmaksu mūsu 

SIA kontā, tai apjoma atlaides netiek piemērotas. Tā kā neesam PVN maksātāji, varam 

nodrošināt par 21% zemākas izvietošanas izmaksas nekā mūsu tuvākie konkurenti – 

“Talsu Vēstis” un “Jūrmalas Vārds”/”Jūrmalas Ziņas”, kā arī “Ludzas Zeme”. 

 

Apstiprinām: 

Mediju grupas galvenais redaktors ARVĪDS DEĢIS, mob.37128090949, 

degis.arvids@gmail.com 

Reklāmas daļas vadītājs RAIVIS PENEZIS, mob.37126491596, penezis@gmail.com 

 

N.B.! 

Politisko partiju pārstāvjiem/kandidātiem lūgums sazināties ar mums pa norādītājiem 

tālruņu numuriem darba dienās no plkst 9.00 līdz 19.00.  

Pēdējos reklāmas izvietošanas pasūtījumus pieņemsim līdz 2025. gada 15. maijam. 

mailto:degis.arvids@gmail.com

